ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 018/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a entrar em
contato com a CENTRAL DE COBRANÇA–ADM. OPERACIONAL, em dias
úteis, no horário entre 8h e 17h, no prazo de até 30 (trinta) dias a contar
da data de publicação deste, para ciência dos respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE RESSARCIMENTO AO ERÁRIO.

DAVID MARTINS DE OLIVEIRA RIBEIRO 42878/2022
ISAIAS PEREIRA DA SILVA JR 33227/2022
JÉSSICA DE SOUZA MOREIRA 42879/2022
LEANDRO DUTRA RIBEIRO 52779/2022

MARCOS CARMELLO DA SILVA BRASIL 37403/2022
MARIA DE FÁTIMA SOARES 39359/2022

Macaé- RJ, 06 de fevereiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 08 de fevereiro de 2023. Edição 663,
página 13, Ano III.
https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/797/1675922759.pdf